
נוסח הודעה בדבר כוונה להתקשרות עם ספק יחיד ע"פ תקנה (29) 3 לתח"מ
משרד החינוך מעוניין להתקשר עם משרד רו"ח דוידוב מס' ספק 510911076

לצורך הפעלת מערכת אינטרנטית של תכנית ניצנים וביצוע פעולות הנדרשות לביצוע מיטבי של התכנית בהתאם לפרמטרים שנקבעו בקול הקורא ולהנחיות חשבות ואגף כלכלה ותקציבים במשרד.
מטרת  התוכנית

	הפעלת מערכת אינטרנטית לצורך ביצוע תכנית ניצנים עפ"י הנחיות הקול קורא וחשבות המשרד- ביצוע עבודה יעילה של המשרד מול הרשויות.
פירוט התוכנית:
הפעלת מערכת אינטרנטית לתכנית ניצנים  לצורך ביצוע  של התכנית בהתאם לפרמטרים שנקבעו בקול הקורא ולהנחיות חשבות ואגף כלכלה ותקציבים במשרד


היקף פעילות מתוכנן

תקופת ההתקשרות המתוכננת:01/01/2023  עד 31/12/2023 
עלות: עלות: 2,496,600 ₪ לא כולל מע"מ    2,914,002 כולל מע"מ 

	תקופה
	חלקו של המשרד
	סה"כ

	שנה ראשונה – מ-  01/01/2023  עד – 31/12/2023
	2,496,600 ₪                
	2,496,600 ₪ לא כולל מע"מ         


ככל שיש גורם נוסף המסוגל לבצע את הפעילות, יפנה בהצעה מתאימה כאשר עליו לקחת בחשבון כי עליו לעמוד בדרישות הבאות: (יש להגדיר דרישות סף מדידות/כמותיות).

סטטוס העברת המערכת לשרתי משרד החינוך 
היחידה החלה בתהליך אפיון  מערכת עם מינהל תקשוב. התהליך נעצר לאור כניסת רפורמת הגפ"ן והחלטת הנהלת המשרד לקידום הרפורמה.
יחד עם זאת, התקיימה פגישה של הנהלת המשרד והשלטון המקומי  וטרם הגיעו להסכמות.
בישיבת מנכ"לית מיום ה15.11.22 עלה כי הכרחי לקדם מערכת לפי זהויות . 
בימים אלו מתוכננת פגישה עם מינהל תקשוב לצורך קבלת החלטות בנושא.
בימים אלו כ256 רשויות מקבלות שירות מרגע פרסום הקול הקורא, דרישות תשלום חודשיות, דוח חציוני, התחשבנות סופית.

לאור זאת, השירותים שהיחידה קיבלה באמצעות משרד רו"ח דוידוב ימשכו והיחידה תצטרך לקבלם וזאת  עד שיהיה ספק לתכנית ניצנים. 
להלן פירוט השירותים: פעילות מול הרשויות מרגע פרסום קול קורא שמבוצע בכל שנה, טיפול  בתשלומי ניצנים וניצנים בחופשות, ליווי היחידה בהפעלת מערכת ניצנים כולל שדרוג ופיתוח המערכת בהתאם לדרישות היחידה לניהול תקציב ניצנים ברשויות.

כמו כן טיפול בדיווחים השוטפים, תיקונים ועדכונים של דיווחי הרשויות, ליווי ומתן מענה טלפוני ותמיכה טכנית במערכת ניצנים לכל משתמשי המערכת רשויות, מחוזות וכד', במסגרת הליווי הצוות נדרש להכיר את פעולות המערכת באופן מיטבי, לוודא קיום של נספחים מצורפים ודרישות תשלום חתומים לצורך ביצוע תשלום, תכניות מוסדיות ואישורים נוספים, וככל שיש צורך להודיע לרשויות על קליטת נתונים שגויים, מול נתוני תכנית ההזנה ונתוני המשרד, שליחת הודעות לרשויות ומכתבים בהתאם לנדרש בכל הקשור לתכניות ניצנים ברשויות.

שירותים אלה הינם חיוניים ליחידה על מנת לקיים את פעילות ניצנים באופן מיטבי מול הרשויות הזכאיות לסבסוד ומשתמשות במערכת באופן קבוע. שירותים אלו צריכים להינתן ע"י ספק אחד ע"מ לשמור על רצף ומידע ארגוני אחיד ומרוכז.
· ככל שהמציע הוא גוף משפטי מאוגד עליו להיות רשום ברשם רשמי, על הגוף המציע להיות עוסק מורשה/מלכ"ר. על הגוף המציע לנהל ספרי חשבונות כחוק. אם הגוף המציע הינו עמותה/חברה לתועלת הציבור עליו להיות בעל אישור על ניהול תקין תקף מטעם רשם העמותות או רשם התאגידים.
· אם יתקבלו הצעות נוספות, המשרד יפעל באופן הבא:

לגבי התקשרות עם ספק יחיד 
חוות דעת ממונה תכנית ניצנים על הספק
מתן שירותים לכלל הרשויות בארץ מחייב קיומה של מערכת ממוחשבת יעילה ובסיס מידע מקצועי, מענים לצרכים עם יכולת טובה בעבודה מול הרשויות. 

משרד דוידוב פיתח מערכת מותאמת המדייקת את השרות למשתמשים בה לצרכים של המשרד.
מערכת זו, שהינה כיום מערכת לניהול תוכנית ניצנים של משרד החינוך, מהווה תשתית לניהול הכספי של תוכנית ניצנים ומשכך יש לו הידע המקצועי הייחודי בעניין זה. 

המערכת מכילה בתוכה את כל תשתית המידע של מוסדות ניצנים, המודלים השונים של ניצנים, המאפשרת לכלל הרשויות באופן ידידותי למלא את נתוני ההרשמה, לעדכן את נתוני ההרשמה, למלא מידי חודש את הבקשה לתשלום ע"פ הנחיות התוכנית. 

המערכת מאפשרת בדיקות אוטומטיות של חלק מהפעולות לצורך בדיקת החישובים, המערכת הנה הפלטפורמה להתנהלות שוטפת ובקבלת מידע שוטף על בקרות השטח ברמת המוסד הבודד, המערכת מהווה את תשתית הדיווח על דוחות הביצוע החציוניים והסופיים של הרשויות יצוין עוד כי המערכת היא בהתפתחות מתמדת ומזמן לזמן מוסיפים מרכיבים ושכלולים בהתאם לצורכי השטח כשהכוונה היא לבצע את מירב פעולות ניצנים מהרשויות ומהמחוזות באמצעות המערכת שתומכת בסופו של דבר בהחלטות התקציביות המורכבות בתוכנית ניצנים.

עמדת היחידה לזמינות המערכת
המערכת זמינה ומעניקה שירותים לכלל הרשויות בארץ 
הרשויות מכירות את המערכת הרבה שנים מה שמאפשר התנהלות יעילה

המערכת פועלת בסנכרון עם המשתמשים בה.
המערכת מאפשרת ניהול תקציבי ותצוגת דוחות הכוללים מידע מקצועי, מענים לצרכים עם יכולת טובה בעבודה מול הרשויות. 
יש לזכור שמדובר בהיקף תקציבי רחב היקף מעל 150 מליון ₪ בכל חודש, לא כולל ניצנים חופשות במגזר היהודי והלא יהודי.


